甬鄞少科协【2025】16 号

关于举行 2025 年鄞州区青少年四轴无人机联赛的通知

各初中、小学、社会力量办学校：

为开发学生智力,培养学生实践能力,发展学生科技兴趣,丰富校园  科技文化,经研

究决定,将举行 2024 年鄞州区四轴无人机联赛咸祥飞行营地站竞赛。

一、组织单位 :鄞州区青少年科技辅导员协会

二、承办单位 :鄞州区咸祥飞行营地

三、比赛时间:2024 年 5 月 20 日(星期二)下午 1:00

四、比赛地点 :鄞州区咸祥飞行营地（咸祥镇下横线百亩花海内）

五、参赛机型 : 竞赛专用的模型套材。

六、竞赛规则 :

详见鄞州区无人机联赛接力任务赛规则（2025版）

七、注意事项 :

 1.比赛不设助手。

2.参赛前必须统一关闭遥控器,若影响其他选手比赛，一经发现将取消该名运动员

成绩。

3.比赛进行二轮,取最好一轮成绩决定名次，如成绩相同,则以另一轮成绩高者列前，

如另一轮成绩仍相同，则进行附加赛。

八、报名办法

1.报名参赛以学生组队形式进行，集团学校每个校区限报3队，非集团学校限报4队,

每队2名同学组成。

2. 参赛各校请于5月18日12:00前完成报名工作，填写《2025年鄞州区四轴无人机

联赛报名表》，及时将报名表通过浙政钉发送给堇山小学的王修团老师，以便统筹安排,

逾期视放弃。

本站比赛报名联系人：王修团老师13857436918虚拟号:666216；

本站比赛场地器材及规则联系人：邱文杰 15867208509

附件1：2025 年鄞州区青少年四轴无人机联赛报名表

附件2：鄞州区无人机联赛接力任务赛规则（2025版）

鄞州区青少年科技辅导员协会

2025 年 5月 9  日

mailto:及时将报名表发送至邮箱403586151@qq.com